



R&D Artwork Brief(External)

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000296958/000
Valid From	Nov 15, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Status	Released PL
Created By	BECKER_S
Changed By	SAP_WFRT
GTIN	8721317748325

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	De Vegetarische Slager veganistische RAW NOBEEF burger 2,26 kg UFS
Dutch_BE	De Vegetarische Slager veganistische RAW NOBEEF burger 2,26 kg UFS
English	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG BX EB EU
Estonian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
French	The Vegetarian Butcher Palet végétalien à l'aspect cru 2,26 kg
French_BE	The Vegetarian Butcher Palet végétalien à l'aspect cru 2,26 kg
German_DACH	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Italian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS ES
Latvian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Lithuanian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Polish	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Russian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS RO
Slovenian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS SI
Spanish	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS ES

Target Location Details

Validity Area	Language
Spain	Spanish



R&D Artwork Brief(External)

CUC Product Information Record Data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVb Raw Burger UFS

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:ES/Spanish

Legal Denominator: Burgers veganas a base de proteínas vegetales ultracongeladas. Alto en proteínas.

Ingredient List:

Ingredientes: Base de proteínas vegetales (58%) (agua, proteína de **SOJA**, gluten de **TRIGO**, harina de **SOJA**, zumo de remolacha, almidón (contiene **TRIGO**), extracto de **CEBADA** malteada), agua, aceite de girasol, grasa del fruto de la sal, espesante (metilcelulosa), aromas naturales, extracto de levadura, fibra de **AVENA**, sal, especias (pimienta negra, cebolla deshidratada, cebolla tostada deshidratada, ajo en polvo), acidulante (ácido láctico), extracto de **CEBADA** malteada, zumo de remolacha, colorante (extracto de pimentón), plantas aromáticas (romero, tomillo). Puede contener **APIO** y **MOSTAZA**.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:ES/Spanish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Peso neto	2.26	kg e	Kilogramos e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SHELF LIFE	Consumir preferentemente antes del: ver parte lateral del envase.
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved – ID 0979
PREP. INSTRUCTIONS	Sartén: Calentar la sartén con un poco de aceite. Cocinar las burgers descongeladas a fuego medio durante 6 minutos, dándole la vuelta cada 2 minutos. El producto debe cocinarse hasta que el interior esté bien caliente.
STORAGE	Conservar en un envase bien cerrado a temperatura de -18°C o inferior. Una vez descongelado mantener refrigerado un máximo de 3 días. No volver a congelar una vez descongelado.
OTHER	Sugerencia de presentación
OTHER	Ultracongelado
OTHER	~ 20 unidades

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:ES/Spanish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Información nutricional	Por
-------------------------	-----



R&D Artwork Brief(External)

Valor energético	730 kJ
Valor energético	170 kcal
Grasas	11 g
de las cuales saturadas	2,0 g
Hidratos de carbono	2,3 g
de los cuales azúcares	0,6 g
Fibra alimentaria	5,5 g
Proteínas	14 g
Sal	0,87 g

Por - 100 g (As Sold)

Statements:

Producto como se vende

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief(External)

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Raw Burger UFS